様式７
令和　　年　　月　　日

江東区学校用務業務等委託プロポーザル希望順位申込書
教育委員会事務局　次長　あて
会社名
所在地
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
江東区学校用務業務等委託プロポーザルについて、希望順位を下記のとおり申し込みます。
記

　　受託希望順位

	第１希望
	グループ

	第２希望
	グループ

	第３希望
	グループ

	第４希望
	グループ

	第５希望
	グループ

	第６希望
	グループ

	第７希望
	グループ

　※　必ず第７希望までご記入ください。最終的な評価点の合計が高い事業者から、この希望順をもとに受託グループを割り当てます。なお、希望順位の変更は出来ません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail